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SHOQERIA"TD-CONSULTING"shpk (ne likujdim)

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE "TD-CONSULTINGshpk
(NJOFTIMI | DYTE)

Asambleja e ortakeve te shogerise "TD-Consulting"shpk ka vendosur per
prishjen e shogerise "TD-Consulting” shpk.Vendimi | mesiperm eshte
rregjistruar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit me 3 Maj 2011
dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likujdimit ne giendjen e aftesise
paguese.Po ne kete vendim eshte emeruar dhe likujdatori | shogerise
2nj.Rudina Haskocelaj.

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligjin nr.9901 date 14.04.2011 neni 195 likujdatori | shogerise fton
kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj.
Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit
te dyte te publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit,
ne adresen e likujdatorit :Rr.Muhamet Gjollesha (ndertesa private ) nr.9
perballe pallatit nr.67/9 . Tek "21 Dhjetori" Tirane dhe cel.0695662335




